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Jeg har den 13. juli i år bedt om aktindsigt i bødeforlæg vedrørende arbejdsmiljøloven i samtlige 12 

politikredse. Jeg har den 20. august 2016 klaget over afslaget fra Midt- og Vestsjællands Politi, 

efterfølgende trukket den klage tilbage, da jeg blev oplyst om, at politikredsen ville genoverveje 

sagen. 

  

Det viste sig ikke at være tilfældet, hvorefter politikredsen bekendtgjorde til mig, at den ville oplyse 

Statsadvokaten om, at klagen alligevel skulle behandles. 

Jeg har ikke fået meddelelse om, hvorvidt det er sket eller en bekræftelse fra Statsadvokaten i 

København om, at der faktisk sker en klagebehandling. 

Kan I venligst bekræfte, at det pågår. 

  

Jeg vil samtidig klage over behandlingen hos Nordsjællands Politi, Sydsjællands og Lolland-

Falsters Politi samt Københavns Vestegn Politi. 

  

Nordsjællands Politi 

Fra Nordsjællands Politi modtog jeg den 22. juli 2016 anonymiserede afgørelser, hvor modtagerne 

af bøder var fjernet. 

  

Den 16. august 2016 skrev jeg til politikredsen og bad om at få de ikke-anonymiserede 

oplysninger. Politikredsen bekræftede modtagelsen af min mail, og jeg har den 8. september 2016 

bedt oplyst om, hvorvidt der sker en behandling af min henvendelse. 

Jeg har ikke modtaget noget svar, hvorfor jeg beder Statsadvokaten behandle det som en klage 

over manglende aktindsigt. 

  

Sydsjællands og Lolland-Falsters Politi 

Fra Sydsjællands og Lolland-Falsters Politi modtog jeg afslag på aktindsigt den 1. august 2016. 

Den 11. august 2016 bad jeg politikredsen overveje sit afslag og fik en bekræftelse fra 

politikredsen den 15. august om, at der foregik en sådan genovervejelse. Jeg rykkede for status 

den 8. september 2016 og har ikke modtaget noget svar, hvorfor jeg påklager politikredsens 

behandling af aktindsigtssagen. 



  

Københavns Vestegn Politi 

Fra Københavns Vestegn Politi modtog jeg et afslag på aktindsigtsbegæringen den 22. august 

2016. Den 25. august 2016 bad jeg politikredsen overveje sit afslag. Jeg rykkede for status den 8. 

september 2016 og har ikke modtaget noget svar, hvorfor jeg påklager politikredsens behandling 

af aktindsigtssagen. 

  

Status er nu, at jeg har modtaget materialet fra seks andre politikredse, mens jeg er lovet 

materialet fra Østjyllands Politi og Nordjyllands Politi. Det er således kun fire politikredse, som alle 

har Statsadvokaten i København som klageinstans, som ikke har givet mig materialet. 

  

Min oprindelige henvendelse til Statsadvokaten i København med klage over Midt- og 

Vestsjællands Politi indeholder alle mine argumenter for klagen. Det er de samme argumenter i 

alle fire sager. 

 

Den oprindelige klage og henvendelserne til de tre politikredse, samt afslaget fra Vestegnen er 

vedhæftet denne klage. 
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